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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaringstemperatur i køleskabe,
faciliteter til håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Virksomheden har i forbindelse med
kampagne modtaget behovsorienteret vejledning i relation til
sanktioner meddelt på tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: rengøring af lokaler,
herunder svært fremkommelige steder, inventar, redskaber og
udsyr samt anvendelse af desinfektionsmiddel
Udleveret og gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: under inventar i køkken og
opvaskeområde er der opsamling af fedtet snavs, gamle
engangshandsker, gamle fødevarer m.m. Emhætte fremstår
støvet. Bordplade under slushice maskiner fremstår fedtet pga
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lækage fra maskiner. Insekter på gulv og hylder på bagerste lager. Sorte belægninger på tud i slushice maskine.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi får det rettet. Indskærpelse gives da rengøring er blevet bedre,
men mangler stadig rengøring ved svære tilgængelige steder. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: møbel hvor slush-ice maskiner står på er opsvulmet pga. væsketab fra maskiner.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne
fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: dokumentation for udført egenkontrol er ikke tilgængelig i virksomheden.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


